CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N°  (919  DE 13 DE SETEMBRO DE 2017
(Do Sr. Vereador EDUARDO APOLINÁR10 DE VASCONCELLOS)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°  -7-ã   /2017

CM-PALMITAL g.  /  09   /2017

Senhor Presidente, requeiro a V. Exa., nos termos do art. 134 do Regimento

Interno que, ouvido o Plenário, seja encaminhado ofício ao Sr. Prefeito Municipal,

solicitando que informe a esta Casa de Leis, quantas pessoas estão desenvolvendo o

trabalho na varrição de rua e se há estudos para majorar o número de funcionários nessa

função.

Justifica-se o presente REQUERIMENTO uma vez que este vereador tem

recebido reclamações de munícipes acerca da ausência de coleta dos resíduos na cidade,

as quais acumulam-se nas guias e sarjetas.

Plenário Vereador Prof. 	 o Lacreta, em 13 de setembro de

2017.

EDUARDO 	ÁRIO DE VASCONCELLOS
Vereador

EM  	JJ.YLLcCL   DIS9US5Ã0 E VOTAÇÃO

POR   ik. 	o(aar
SESSÃO  A 4 g 	. 	 4.1 11 /2017

10 ENCAMINHADO
P7/2017 em 12_1 	/2017

OFICIO N°  /2017

ENCAMINHAR OFí
CM-PALMITA

Rodolfo Mansoleli
Presidente

Ro4óto Mansoleli
Presidente

Rosângela A P lha
Assistente Legis tivo

183351-1214 Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000021